

**PCO article passport**

Date: 10.11.2023

This product information revokes and renews all previous information about this product.

<b>Article-No.</b>	5610209
<b>Article description</b>	IceKing xlushy syrup Cola - sugarfree

<b>1. Ingredients</b>	Water, sweeteners: xylitol; glycerin, acidifier: citric acid; flavouring, colouring: E150d (contains <b>sulfite</b> : max. 25ppm)*; stabilizer: xanthan.
-----------------------	--

		undiluted syrup	Nutritional values according to dilution instructions
<b>2. Average nutritional values</b> per 100 ml	Energy in kJ/ kcal per 100ml	751 kJ/ 178 kcal	107 kJ/ 25 kcal
	fat (g)	< 0,1 g	< 0,1 g
	of which saturates (g)	< 0,1 g	< 0,1 g
	Carbohydrate (g)	24,0 g	3,3 g
	of which sugars (g)	0,2 g	< 0,1 g
	Fibres (g)	< 0,5 g	< 0,5 g
	Protein (g)	0,15 g	< 0,1 g
	Salt (g)	0,022 g	< 0,01 g

<b>3. Sales description</b>	Sugar-free syrup 1:7 for a semi-frozen ice cream with flavour cola
-----------------------------	--

<b>3.1 Chemical parameters</b>	Moisture
--------------------------------	----------

<b>3.2 Sensory parameters</b>	Appearance	brown
	Odour	according to type cola, sweetish
	Taste	according to type cola, sweet
	Texture	liquid

<b>3.3 Microbiological parameters</b>	Total Plate Count	max. 2 cfu/20ml
	Salmonella	
	Yeasts and Moulds	
	Enterobacteriaceae	
	E.-coli	
	pathogenic germs	

	undiluted syrup	Allergens according to dilution instructions	
<b>4. Allergens</b>	present:	present:	
	Cereals containing gluten (i.e. wheat, rye, barley, oats, spelt, kamut or their hybridised strains) and products thereof	No	No
	Crustaceans and products thereof	No	No
	Molluscs and products thereof	No	No
	Eggs and products thereof	No	No
	Fish and products thereof	No	No
	Peanuts and products thereof	No	No
	Soybeans and products thereof	No	No
	Milk and products thereof (including lactose)	No	No
	Nuts and products thereof (i.e. Almond, Hazelnut, Walnut, Cashew, Pecan nut, Brazil nut, Pistachio nut, Macadamia nut and Queensland nut)	No	No
	Celery and products thereof	No	No
	Mustard and products thereof	No	No
	Sesame seeds and products thereof	No	No
	Sulphur dioxide and sulphites (>10ppm)	Yes	No
Lupin and products thereof	No	No	
<b>5. Shelf life/storage</b>	Shelf life from production	18 months	
	Residual maturity	4 weeks	
	Storage conditions	dry, room temperature, protect from direct sunlight	
	Shelf life after opening	6 months	
<b>6. Logistic</b>	Content per unit	10 l	
	Unit per box	1 x 10 l	
	Box per pallet	63	
<b>7. Suitable for specific diets</b>	for Vegetarian diet	Yes	
	for Vegan diet	Yes	
<b>8. Other</b>	- Can have a laxative effect if consumed to excess - Method of manufacture: hot filling >80°C/bag filling (* SO <sub>2</sub> <10 ppm in the finished beverage, therefore not subject to labeling)		
<b>9. GMO/Informations</b>	- The product does not contain any ingredients which contain or consist of GMOs or are produced from GMOs and are therefore not subject to labelling requirements according to Regulation (EC) No 1829/2003 and No 1830/2003. - The raw materials used comply with the German Food Law. - Production takes place under the best possible hygienic conditions. - IFS certification - HACCP concept		